3

СТАВРОПОЛЬСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
[bookmark: _GoBack]
Р Е Ш Е Н И Е

31 октября 2018 г.                        г. Ставрополь                                            № 273

О назначении на должность председателя контрольно-счетной палаты города Ставрополя

В соответствии с частью 6 статьи 6 Федерального закона «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», частью 1 статьи 5 Положения о контрольно-счетной палате города Ставрополя, утвержденного решением Ставропольской городской Думы от 24 июня 2016 г. № 865, Ставропольская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Назначить Колесову Марину Константиновну на должность председателя контрольно-счетной палаты города Ставрополя с 25 декабря 2018 года.
2. Председателю Ставропольской городской Думы Колягину Г.С. заключить срочный трудовой договор (контракт) с председателем контрольно-счетной палаты города Ставрополя Колесовой М.К.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель
Ставропольской городской Думы                                                      Г.С.Колягин